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Puchar Dyrektora Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 25-1-2013

Konkurencja 18 Mężczyzn, 400m dowolny Open
2013-01-25 - 13:20 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Furtek Paweł 95 MKP Szczecin 3:54.32 748
50m: 27.40 27.40 150m: 1:26.41 29.48 250m: 350m: 3:25.03 29.71

100m: 56.93 29.53 200m: 1:55.99 29.58 300m: 2:55.32 400m: 3:54.32 29.29

2. Kaczmarski Marcin SSz 94 KSZO Ostrowiec Św 3:55.04 741
50m: 27.14 27.14 150m: 1:26.76 30.14 250m: 350m: 3:27.03 29.29

100m: 56.62 29.48 200m: 1:57.42 30.66 300m: 2:57.74 400m: 3:55.04 28.01

3. Zaborowski Filip SSz 94 MKP Szczecin 3:55.16 740
50m: 27.68 27.68 150m: 1:27.21 29.86 250m: 350m: 3:26.79 29.65

100m: 57.35 29.67 200m: 1:57.54 30.33 300m: 2:57.14 400m: 3:55.16 28.37

4. Kuświk Maciej 96 WKS Śląsk Wrocław 3:55.94 733
50m: 27.75 27.75 150m: 1:27.19 29.96 250m: 350m: 3:27.61 29.97

100m: 57.23 29.48 200m: 1:57.44 30.25 300m: 2:57.64 400m: 3:55.94 28.33

5. Krupecki Oskar 92 MKP Szczecin 4:08.68 626
50m: 27.24 27.24 150m: 1:28.71 30.92 250m: 350m: 3:36.61 32.35

100m: 57.79 30.55 200m: 2:00.50 31.79 300m: 3:04.26 400m: 4:08.68 32.07

6. Oliwa Michał 97 MKP Szczecin 4:09.64 619
50m: 27.94 27.94 150m: 1:30.61 31.82 250m: 350m: 3:39.10 32.03

100m: 58.79 30.85 200m: 2:02.76 32.15 300m: 3:07.07 400m: 4:09.64 30.54

7. Muzyczuk Adrian SSz 95 MKP Szczecin 4:10.33 614
50m: 28.34 28.34 150m: 1:30.77 31.49 250m: 350m: 3:38.55 31.89

100m: 59.28 30.94 200m: 2:02.74 31.97 300m: 3:06.66 400m: 4:10.33 31.78

8. Szulgo Filip 97 MKP Szczecin 4:19.95 548
50m: 29.02 29.02 150m: 1:33.49 32.51 250m: 2:40.30 33.81 350m: 3:47.28 33.73

100m: 1:00.98 31.96 200m: 2:06.49 33.00 300m: 3:13.55 33.25 400m: 4:19.95 32.67

9. Karliński Patryk 96 Wodnik Police 4:24.36 521
50m: 29.20 29.20 150m: 1:35.52 33.26 250m: 2:43.50 33.95 350m: 3:51.27 33.79

100m: 1:02.26 33.06 200m: 2:09.55 34.03 300m: 3:17.48 33.98 400m: 4:24.36 33.09

10. Więckowski Jakub 98 MKP Szczecin 4:24.94 517
50m: 28.80 28.80 150m: 1:36.66 34.30 250m: 2:45.17 34.32 350m: 3:52.85 33.91

100m: 1:02.36 33.56 200m: 2:10.85 34.19 300m: 3:18.94 33.77 400m: 4:24.94 32.09

11. Rój Konrad 98 MKP Szczecin 4:26.05 511
50m: 29.78 29.78 150m: 1:37.32 34.02 250m: 2:45.99 34.46 350m: 3:53.87 33.75

100m: 1:03.30 33.52 200m: 2:11.53 34.21 300m: 3:20.12 34.13 400m: 4:26.05 32.18

12. Górski Marcin 97 MKP Szczecin 4:26.14 510
50m: 29.63 29.63 150m: 1:36.59 33.46 250m: 2:45.45 34.40 350m: 3:53.80 34.39

100m: 1:03.13 33.50 200m: 2:11.05 34.46 300m: 3:19.41 33.96 400m: 4:26.14 32.34

13. Nowak Mateusz 98 MKS Neptun Stargard 4:28.31 498
50m: 29.22 29.22 150m: 1:35.67 33.87 250m: 2:44.19 34.13 350m: 3:54.29 34.58

100m: 1:01.80 32.58 200m: 2:10.06 34.39 300m: 3:19.71 35.52 400m: 4:28.31 34.02

14. Balicki Lucjan 96 MKP Szczecin 4:31.63 480
50m: 29.70 29.70 150m: 1:36.59 34.17 250m: 2:46.21 34.89 350m: 3:57.65 35.94

100m: 1:02.42 32.72 200m: 2:11.32 34.73 300m: 3:21.71 35.50 400m: 4:31.63 33.98

15. Jędraszczyk Piotr 98 MKP Szczecin 4:35.81 459
50m: 31.95 31.95 150m: 1:40.87 35.05 250m: 2:51.01 35.19 350m: 4:01.82 35.30

100m: 1:05.82 33.87 200m: 2:15.82 34.95 300m: 3:26.52 35.51 400m: 4:35.81 33.99

16. Rekowski Bartłomiej 99 MKS Neptun Stargard 4:36.05 457
50m: 30.05 30.05 150m: 1:38.06 34.73 250m: 2:49.46 36.19 350m: 4:01.67 35.99

100m: 1:03.33 33.28 200m: 2:13.27 35.21 300m: 3:25.68 36.22 400m: 4:36.05 34.38

17. Gryz Dawid 99 MKP Szczecin 4:36.59 455
50m: 31.13 31.13 150m: 1:40.18 35.07 250m: 2:51.30 35.38 350m: 4:02.83 35.57

100m: 1:05.11 33.98 200m: 2:15.92 35.74 300m: 3:27.26 35.96 400m: 4:36.59 33.76
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Puchar Dyrektora Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 25-1-2013

Konkurencja 18, Mężczyzn, 400m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Rosiak Albert 98 MKP Szczecin 4:37.33 451
50m: 31.70 31.70 150m: 1:41.06 34.83 250m: 2:51.53 35.30 350m: 4:03.51 36.15

100m: 1:06.23 34.53 200m: 2:16.23 35.17 300m: 3:27.36 35.83 400m: 4:37.33 33.82

19. Paweł Licbarski 98 Wodnik Police 4:37.78 449
50m: 32.22 32.22 150m: 1:41.76 35.20 250m: 2:52.23 35.17 350m: 4:03.09 35.61

100m: 1:06.56 34.34 200m: 2:17.06 35.30 300m: 3:27.48 35.25 400m: 4:37.78 34.69

20. Biaduń Michał 98 MKP Szczecin 4:39.96 438
50m: 29.33 29.33 150m: 1:38.69 35.54 250m: 2:50.47 35.61 350m: 4:03.27 36.52

100m: 1:03.15 33.82 200m: 2:14.86 36.17 300m: 3:26.75 36.28 400m: 4:39.96 36.69

21. Olejnik Aleksander 98 MKP Szczecin 4:42.41 427
50m: 31.12 31.12 150m: 1:41.61 35.99 250m: 2:54.27 36.35 350m: 4:07.58 37.11

100m: 1:05.62 34.50 200m: 2:17.92 36.31 300m: 3:30.47 36.20 400m: 4:42.41 34.83

22. Antoniewicz Bartosz 98 MKP Szczecin 4:43.70 421
50m: 30.42 30.42 150m: 1:41.50 36.60 250m: 2:55.54 37.04 350m: 4:43.88 35.57

100m: 1:04.90 34.48 200m: 2:18.50 37.00 300m: 4:08.31 1:12.77 400m: 4:43.70

23. Wojciechowski Jakub 99 Znicz Koszalin 4:46.66 408
50m: 32.26 32.26 150m: 1:44.98 36.79 250m: 2:59.36 37.53 350m: 4:13.16 36.42

100m: 1:08.19 35.93 200m: 2:21.83 36.85 300m: 3:36.74 37.38 400m: 4:46.66 33.50

24. Kołodziej Bartłomiej 99 MKS Neptun Stargard 4:48.54 400
50m: 29.99 29.99 150m: 1:40.92 36.34 250m: 2:56.09 37.61 350m: 4:12.14 38.29

100m: 1:04.58 34.59 200m: 2:18.48 37.56 300m: 3:33.85 37.76 400m: 4:48.54 36.40

25. Struk Oskar 99 MKP Szczecin 4:51.02 390
50m: 31.68 31.68 150m: 1:44.51 37.25 250m: 2:59.86 37.37 350m: 4:14.58 37.17

100m: 1:07.26 35.58 200m: 2:22.49 37.98 300m: 3:37.41 37.55 400m: 4:51.02 36.44

26. Lipiński Piotr 99 MKP Szczecin 4:51.35 389
50m: 32.51 32.51 150m: 1:46.70 37.36 250m: 3:01.23 37.29 350m: 4:15.74 37.25

100m: 1:09.34 36.83 200m: 2:23.94 37.24 300m: 3:38.49 37.26 400m: 4:51.35 35.61

27. Pokrzywka Szymon 98 Znicz Koszalin 4:51.67 388
50m: 31.84 31.84 150m: 1:43.33 36.35 250m: 2:58.37 37.97 350m: 4:14.65 38.33

100m: 1:06.98 35.14 200m: 2:20.40 37.07 300m: 3:36.32 37.95 400m: 4:51.67 37.02

28. Sałamaj Radek 99 Znicz Koszalin 4:53.31 381
50m: 32.39 32.39 150m: 1:46.17 37.13 250m: 3:01.83 38.24 350m: 4:16.79 37.50

100m: 1:09.04 36.65 200m: 2:23.59 37.42 300m: 3:39.29 37.46 400m: 4:53.31 36.52

29. Nowakowski Oskar 98 MKP Szczecin 5:01.66 350
50m: 32.85 32.85 150m: 1:46.66 37.50 250m: 3:05.98 39.54 350m: 4:23.35 39.30

100m: 1:09.16 36.31 200m: 2:26.44 39.78 300m: 3:44.05 38.07 400m: 5:01.66 38.31

30. Glapa Damian 99 MKP Szczecin 5:02.06 349
50m: 34.62 34.62 150m: 1:50.37 38.12 250m: 3:07.27 38.50 350m: 4:24.82 38.69

100m: 1:12.25 37.63 200m: 2:28.77 38.40 300m: 3:46.13 38.86 400m: 5:02.06 37.24

31. Frymus Tyberiusz 95 MKP Szczecin 5:34.52 257
50m: 36.52 36.52 150m: 2:02.15 43.03 250m: 3:28.33 43.10 350m: 4:53.66 42.55

100m: 1:19.12 42.60 200m: 2:45.23 43.08 300m: 4:11.11 42.78 400m: 5:34.52 40.86

DYSKW. Wawrzynkiewicz Piotr 98 MKP Szczecin 4:41.17
O4 - Start wykonany przed Sygnałem (przedwczesny start)

50m: 29.39 29.39 150m: 1:38.74 35.21 250m: 2:51.73 36.84 350m: 4:05.40 36.62
100m: 1:03.53 34.14 200m: 2:14.89 36.15 300m: 3:28.78 37.05 400m: 4:41.17 35.77

16 lat

1. Oliwa Michał 97 MKP Szczecin 4:09.64 619
50m: 27.94 27.94 150m: 1:30.61 31.82 250m: 350m: 3:39.10 32.03

100m: 58.79 30.85 200m: 2:02.76 32.15 300m: 3:07.07 400m: 4:09.64 30.54

2. Szulgo Filip 97 MKP Szczecin 4:19.95 548
50m: 29.02 29.02 150m: 1:33.49 32.51 250m: 2:40.30 33.81 350m: 3:47.28 33.73

100m: 1:00.98 31.96 200m: 2:06.49 33.00 300m: 3:13.55 33.25 400m: 4:19.95 32.67
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Puchar Dyrektora Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 25-1-2013

Konkurencja 18, Chłopców, 400m dowolny, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. Górski Marcin 97 MKP Szczecin 4:26.14 510
50m: 29.63 29.63 150m: 1:36.59 33.46 250m: 2:45.45 34.40 350m: 3:53.80 34.39

100m: 1:03.13 33.50 200m: 2:11.05 34.46 300m: 3:19.41 33.96 400m: 4:26.14 32.34

15 lat

1. Więckowski Jakub 98 MKP Szczecin 4:24.94 517
50m: 28.80 28.80 150m: 1:36.66 34.30 250m: 2:45.17 34.32 350m: 3:52.85 33.91

100m: 1:02.36 33.56 200m: 2:10.85 34.19 300m: 3:18.94 33.77 400m: 4:24.94 32.09

2. Rój Konrad 98 MKP Szczecin 4:26.05 511
50m: 29.78 29.78 150m: 1:37.32 34.02 250m: 2:45.99 34.46 350m: 3:53.87 33.75

100m: 1:03.30 33.52 200m: 2:11.53 34.21 300m: 3:20.12 34.13 400m: 4:26.05 32.18

3. Nowak Mateusz 98 MKS Neptun Stargard 4:28.31 498
50m: 29.22 29.22 150m: 1:35.67 33.87 250m: 2:44.19 34.13 350m: 3:54.29 34.58

100m: 1:01.80 32.58 200m: 2:10.06 34.39 300m: 3:19.71 35.52 400m: 4:28.31 34.02

4. Jędraszczyk Piotr 98 MKP Szczecin 4:35.81 459
50m: 31.95 31.95 150m: 1:40.87 35.05 250m: 2:51.01 35.19 350m: 4:01.82 35.30

100m: 1:05.82 33.87 200m: 2:15.82 34.95 300m: 3:26.52 35.51 400m: 4:35.81 33.99

5. Rosiak Albert 98 MKP Szczecin 4:37.33 451
50m: 31.70 31.70 150m: 1:41.06 34.83 250m: 2:51.53 35.30 350m: 4:03.51 36.15

100m: 1:06.23 34.53 200m: 2:16.23 35.17 300m: 3:27.36 35.83 400m: 4:37.33 33.82

6. Paweł Licbarski 98 Wodnik Police 4:37.78 449
50m: 32.22 32.22 150m: 1:41.76 35.20 250m: 2:52.23 35.17 350m: 4:03.09 35.61

100m: 1:06.56 34.34 200m: 2:17.06 35.30 300m: 3:27.48 35.25 400m: 4:37.78 34.69

7. Biaduń Michał 98 MKP Szczecin 4:39.96 438
50m: 29.33 29.33 150m: 1:38.69 35.54 250m: 2:50.47 35.61 350m: 4:03.27 36.52

100m: 1:03.15 33.82 200m: 2:14.86 36.17 300m: 3:26.75 36.28 400m: 4:39.96 36.69

8. Olejnik Aleksander 98 MKP Szczecin 4:42.41 427
50m: 31.12 31.12 150m: 1:41.61 35.99 250m: 2:54.27 36.35 350m: 4:07.58 37.11

100m: 1:05.62 34.50 200m: 2:17.92 36.31 300m: 3:30.47 36.20 400m: 4:42.41 34.83

9. Antoniewicz Bartosz 98 MKP Szczecin 4:43.70 421
50m: 30.42 30.42 150m: 1:41.50 36.60 250m: 2:55.54 37.04 350m: 4:43.88 35.57

100m: 1:04.90 34.48 200m: 2:18.50 37.00 300m: 4:08.31 1:12.77 400m: 4:43.70

10. Pokrzywka Szymon 98 Znicz Koszalin 4:51.67 388
50m: 31.84 31.84 150m: 1:43.33 36.35 250m: 2:58.37 37.97 350m: 4:14.65 38.33

100m: 1:06.98 35.14 200m: 2:20.40 37.07 300m: 3:36.32 37.95 400m: 4:51.67 37.02

11. Nowakowski Oskar 98 MKP Szczecin 5:01.66 350
50m: 32.85 32.85 150m: 1:46.66 37.50 250m: 3:05.98 39.54 350m: 4:23.35 39.30

100m: 1:09.16 36.31 200m: 2:26.44 39.78 300m: 3:44.05 38.07 400m: 5:01.66 38.31

DYSKW. Wawrzynkiewicz Piotr 98 MKP Szczecin 4:41.17
O4 - Start wykonany przed Sygnałem (przedwczesny start)

50m: 29.39 29.39 150m: 1:38.74 35.21 250m: 2:51.73 36.84 350m: 4:05.40 36.62
100m: 1:03.53 34.14 200m: 2:14.89 36.15 300m: 3:28.78 37.05 400m: 4:41.17 35.77

13 - 14 lat

1. Rekowski Bartłomiej 99 MKS Neptun Stargard 4:36.05 457
50m: 30.05 30.05 150m: 1:38.06 34.73 250m: 2:49.46 36.19 350m: 4:01.67 35.99

100m: 1:03.33 33.28 200m: 2:13.27 35.21 300m: 3:25.68 36.22 400m: 4:36.05 34.38

2. Gryz Dawid 99 MKP Szczecin 4:36.59 455
50m: 31.13 31.13 150m: 1:40.18 35.07 250m: 2:51.30 35.38 350m: 4:02.83 35.57

100m: 1:05.11 33.98 200m: 2:15.92 35.74 300m: 3:27.26 35.96 400m: 4:36.59 33.76

3. Wojciechowski Jakub 99 Znicz Koszalin 4:46.66 408
50m: 32.26 32.26 150m: 1:44.98 36.79 250m: 2:59.36 37.53 350m: 4:13.16 36.42

100m: 1:08.19 35.93 200m: 2:21.83 36.85 300m: 3:36.74 37.38 400m: 4:46.66 33.50
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Puchar Dyrektora Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 25-1-2013

Konkurencja 18, Chłopców, 400m dowolny, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

4. Kołodziej Bartłomiej 99 MKS Neptun Stargard 4:48.54 400
50m: 29.99 29.99 150m: 1:40.92 36.34 250m: 2:56.09 37.61 350m: 4:12.14 38.29

100m: 1:04.58 34.59 200m: 2:18.48 37.56 300m: 3:33.85 37.76 400m: 4:48.54 36.40

5. Struk Oskar 99 MKP Szczecin 4:51.02 390
50m: 31.68 31.68 150m: 1:44.51 37.25 250m: 2:59.86 37.37 350m: 4:14.58 37.17

100m: 1:07.26 35.58 200m: 2:22.49 37.98 300m: 3:37.41 37.55 400m: 4:51.02 36.44

6. Lipiński Piotr 99 MKP Szczecin 4:51.35 389
50m: 32.51 32.51 150m: 1:46.70 37.36 250m: 3:01.23 37.29 350m: 4:15.74 37.25

100m: 1:09.34 36.83 200m: 2:23.94 37.24 300m: 3:38.49 37.26 400m: 4:51.35 35.61

7. Sałamaj Radek 99 Znicz Koszalin 4:53.31 381
50m: 32.39 32.39 150m: 1:46.17 37.13 250m: 3:01.83 38.24 350m: 4:16.79 37.50

100m: 1:09.04 36.65 200m: 2:23.59 37.42 300m: 3:39.29 37.46 400m: 4:53.31 36.52

8. Glapa Damian 99 MKP Szczecin 5:02.06 349
50m: 34.62 34.62 150m: 1:50.37 38.12 250m: 3:07.27 38.50 350m: 4:24.82 38.69

100m: 1:12.25 37.63 200m: 2:28.77 38.40 300m: 3:46.13 38.86 400m: 5:02.06 37.24


